
Fra: Bolås Vigdis (Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 14.02.2020 15:25:24
Til: BRIT CHRISTIANE HUSBY (b-chrhus@online.no); Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: Buhaug Bjørnar

Emne: VS: Vedr. Vannavgifter fra Indre Fosen kommune.
Vedlegg: 
Til Einride Husby og Jan‐Egil Husby (mail sendes til Brit Christiane Husby som var avsender på mottatt mail),
 
Administrasjonen har fått videresendt epost fra ordfører Bjørnar Buhaug som var sendt fra Brit Christiane Husby. 
 
Angående påstander rundt manglende avtale på vannleveranse, så henvises det til at problemstillingen er besvart
og avgjort tidligere.
 
Når det gjelder vannforbruk, er det innhentet informasjon fra næringsavdeling og kommunalteknikk: 
Deres eiendom er registrert med to boenheter. Dersom man skal fritas fra å betale vann på en boenhet, så må det
inngis en bekreftelse på at frakobling er skjedd fra en autorisert entreprenør med ADK‐sertifikat.  Slik bekreftelse
er ikke mottatt.
 
Når det gjelder driftsbygningen, så har næringsavdelinga opplyst at det pr 01.03.2019 var omsøkt
produksjonstillegg for 33 søyer og 5 værer på deres gårds‐ og bruksnummer 147/8.  Det er da lagt inn en korrigering
fra 01.03.2019 som vil komme med på neste faktura. Dersom man ikke lenger skal ha husdyr og ønsker å koble fra
vannet i driftsbygningen, så må det gjøres på samme vis som beskrevet for bolig ovenfor.
 
Vi vil også opplyse om at kommunens gebyrregulativ gir mulighet til å betale vann‐ og avløpsavgifter etter faktisk
forbruk gjennom vannmåler. Det kan være et gunstig alternativ hvis man har lavt vannforbruk. Hvis dette kan være
aktuelt for dere, så henvises det til Indre Fosen kommune sin hjemmeside angående gebyrregulativ og bestilling
av vannmåler.
 
 
Mvh
 
Vigdis Bolås
Kommunedirektør
Indre Fosen kommune
907 44 719
www.indrefosen.kommune.no
 

 
 
 

Fra: BRIT CHRISTIANE HUSBY <b‐chrhus@online.no>
Sendt: mandag 20. januar 2020 10:43
Til: Buhaug Bjørnar <bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no>
Emne: Vedr. Vannavgifter fra Indre Fosen kommune.
 

 

 

7110 Fevåg den 16.01.2020.

 



 

 

Indre Fosen kommune

v/ordfører Bjørnar Buhaug.

Rissa 

 

 

Vedr.: Kommunal vannavgift krevd for eiendommene 147/8, Gangstøveien 23, 26.

 

Har nok en gang, - mottatt faktura (nr. 51915563, dat. 04.11.2019 på kr. 6.177,50,

forfall 30.11.2019,) -  på kommunal vannavgift, - uten å bestilt kommunal vannleveranse.  

 

Har utallige ganger gitt beskjed til  ‐ (Rissa kommune) ‐ Indre Fosen kommune

om at undertegnede aldri har skrevet noen avtale med verken Rissa kommune

eller Indre Fosen kommune om kommunal vannleveranse. 

 

Selnes Vasslag er heller ikke lovlig overført til tidligere Rissa kommune.

 

Rissa  kommune har aldri betalt så mye som 1‐krone for Selnes Vasslag.

 

Rissa kommune,  ved ordfører Per Kristian Skjærvik, ‐ fortok en ulovlig sammenkobling

den 14.11.2005, ‐  av det kommunale vannverket her på Selnes med det

privateide Selnes Vasslag, ‐ som undertegnede Einride og Jan‐Egil Husby er eiere av. 

 

Har ved flere anledninger forlangt fremlagt ‐ det ansatte i kommunen ‐  hevder å ha som en gyldig 

avtale vedr. overtakelse av Selnes Vasslag.

 

Pr. dato har vi ikke fått fremlagt noen gyldig avtale, ‐ som er underskrevet av både eiere

og kommunen, ‐ som er et krav til gyldig avtale.

 



Undertegnede har aldri sett eller underskrevet noe slik avtale.

 

Selnes Vasslag er tinglyst på våre eiendommer.

 

 

På fakturaene står det:  Vann bolig:                                    2 stk.

                                    Vann Abonnement driftsbygning      1  "

                                    Vann stipulert forbruk bolig            190 m3

                                    Vann stipulert forbruk bolig            208 m3

                                    Vann fjøs med husdyr                    700 stk.

Dette er for en periode på 3 mnd.

 

Her på bruket bor det 2 personer, Brit og Einride Husby, ‐ og vi bor i en bolig.

 

Den andre boligen har ikke vært bebodd de senere 20 årene. Derfor har det IKKE vært

noe vannforbruk der. Ulovlig stipulering. Vannet er avstengt.

 

I driftsbygningen har det ikke vært krøtter i siden 04.11.2018. 

 

Forlanger å få fremlagt de gyldige avtaler for kommunal overtakelse av

Selnes Vasslag, ‐ som ansatte i kommunen mener de kan støtte seg på.

Dette er forlangt fremlagt mange ganger tidligere, ‐ uten resultat.

Det må være en "smal sak" for kommunen å fremlegge gyldige avtaler.

 

 

 

Ber om at saken mellom det privateide Selnes Vasslag (med en verdi på kr. 7-8 mill.) og

Indre Fosen kommune blir rettet  opp, - og at det blir skrevet gyldige dokumenter, - 

før det eventuelt blir betalt noe mer kommunal vannavgift. 



 

Vi aldri har bestilt noe kommunal vannleveranse.

 

Vi har privat vannleveranse.

 

 

Ber om et snarlig svar og et møte ang. saken.

 

 

Med hilsen

 

Einride Husby.                Jan-Egil Husby.

Gangstøveien 26.           Gangstøveien 23.

 

VEDLEGG: Fakturanr. 51915563.

             


